



## **IFS utvidgar partnersamarbete i Norden**

**IFS och WM-data utökar sitt partnerskap genom en kraftig satsning på ett nytt kompetenscenter för IFS Applications i Norden. Bolagen genomför nu aktiviteter för att rekrytera och utbilda medarbetare med målet att WM-data ska ha 100 certifierade IFS- konsulter inom några år.**

I satsningen ingår bland annat rekrytering av 25 nyutexaminerade studenter för en ettårig utbildning i Linköping. WM-data genomför nu en rekryteringskampanj på KTH, Linköpings Universitet, Örebro Universitet och Mälardalshögskolan. Utbildningen beräknas starta 1 september 2007.

Förutom utbildningsatsningen har bolagen också kommit överens om att gemensamt bearbeta stål-, papper & massa-, energi- samt flyg- och försvarsindustrin för att öka försäljningen av WM-datas konsulttjänster och IFS Applications för produktions- och underhållsprocessen inom dessa branscher.

- Med WM-data som samarbetspartner kan vi på ett mycket bra sätt tillgodose kundernas krav på kompletterande tjänster kring verksamhetsutveckling, integration, systemutveckling, support och förvaltning. Dessutom ökar vi kontaktytan mot marknaden genom WM-datas starka position i Norden, säger Glenn Arnesen, vd för IFS Scandinavia.

För närvarande är Saab den största gemensamma kunden. Efterfrågan på konsulttjänster relaterade till affärssystem är för närvarande hög i Norden och denna situation förväntas fortsätta. Genom samarbetet med WM-data får IFS kunder större valfrihet och ett breddat utbud av specialistkompetens.

Mer information om WM-data på [www.wmdata.com](http://www.wmdata.com)

### *Om IFS*

*IFS(OMXS: IFS), en av världens ledande leverantörer av affärssystem, erbjuder lösningar som gör det möjligt för företagen att snabbt svara upp mot marknadsförändringar och använda resurser på ett mer flexibelt sätt för att uppnå bättre affärsresultat och konkurrensfördelar.*

*IFS grundades 1983 och har nu 2 600 medarbetare världen över. IFS har varit pionjärer inom komponentbaserade affärssystem (ERP) med IFS Applications™, nu i sjunde generationen. IFS komponentarkitektur ger lösningar som är enklare att implementera, använda och uppgradera. IFS Applications finns i 54 länder, på 22 olika språk.*

*IFS har mer än 600 000 användare inom sju huvudsakliga branscher: försvarsindustri, fordonsindustri, högteknologi, verkstadsindustri, processindustri, entreprenad och service samt energi och telekom. IFSApplications ger utökad ERP-funktionalitet, inklusive styrning av försörjningskedjor (SCM); underhåll och utveckling av anläggningstillgångar (EAM och MRO); produktlivscykelhantering (PLM); kundrelationshantering (CRM) och verksamhetsstyrning (CPM).*

*För ytterligare information, kontakta:  
Manni Svensson, IFS  
Mobiltelefon: +46 8 5878 45 00*

*Anne R. Vandbakk, PR Manager, IFS Scandinavia  
Telefon: +47 66 90 74 10  
Mobiltelefon: +47 952 06 545  
E-post: [anne.vandbakk@ifs.no](mailto:anne.vandbakk@ifs.no)*